K O L E K C I J A
kuhinja_
V I G G O
2 0 1 8
K
O
L
E

B A S E  P U L L - O U T  C A B I N E T  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
maska
mask
kom
pcs
set 4 nogice (v - 10 cm) + 1 ručkica
4 legs (h - 10 cm) + 1 handle
cijena
price
VIG20DOIZI* 20 x 58 x 72 cm KOR20IBD MAI20I* 1 VIGSETD1R
VIG30DOIZI* 30 x 58 x 72 cm KOR30IBD MAI30I* 1 VIGSETD1R
VIG	20 DOIZI*
	 30
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
D

B A S E  C A B I N E T  -  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta A
front
kom
pcs
set 4 nogice (v - 10 cm) + 1 ručkica
4 legs (h - 10 cm) + 1 handle
cijena
price
VIG30DOI* 30 x 58 x 72 cm KOR30BD VR30I* 1 VIGSETD1R
VIG40DOI* 40 x 58 x 72 cm KOR40BD VR40I* 1 VIGSETD1R
VIG45DOI* 45 x 58 x 72 cm KOR45BD VR45I* 1 VIGSETD1R
VIG50DOI* 50 x 58 x 72 cm KOR50BD VR50I* 1 VIGSETD1R
VIG60DOI* 60 x 58 x 72 cm KOR60BD VR60I* 1 VIGSETD1R
VIG	50 DOSI*
	 60
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
D

B A S E  C A B I N E T  F O R  B U I L T - I N  S I N K  -  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta A
front
kom
pcs
1 ručkica
1 handle
cijena
price
VIG50DOSI* 50 x 58 x 72 cm KOR50SBD VR50I* 1 VIGSETD1R
VIG60DOSI* 60 x 58 x 72 cm KOR60SBD VR60I* 1 VIGSETD1R
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta A
front
kom
pcs
set 4 nogice (v - 10 cm) + 2 ručkice
4 legs (h - 10 cm)  + 2 handle
cijena
price
VIG80DOI* 80 x 58 x 72 cm KOR80BD VR40I* 2 VIGSETD2R
VIG90DOI* 90 x 58 x 72 cm KOR90BD VR45I* 2 VIGSETD2R
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
D
O
N

	 90
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta A
front
kom
pcs
set 4 nogice (v - 10 cm) + 2 ručkica
4 legs (h - 10 cm) + 2 handles
cijena
price
VIG80DOSI* 80 x 58 x 72 cm KOR80SBD VR40I* 2 VIGSETD2R
VIG90DOSI* 90 x 58 x 72 cm KOR90SBD VR45I* 2 VIGSETD2R
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
D
O
N

B A S E  C A B I N E T  –  2  D O O R S
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
set 5 nogica (v - 10 cm) + 1 ručkica
5 legs (h - 10 cm) + 1 handle
cijena
price
VIG100DOI* 100 x 58 x 72 cm KOR100KBD VR40I* 1 VIGSETDK1R
VIG	100 DOI*
zbirni artikli
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
maska
mask
set 4 nogice (v - 10 cm) + 1 ručkica
4 legs (h - 10 cm) + 1 handle
cijena
price
VIG60DOPI* 60 x 58 x 72 cm KOR60PBD MA60PI* VIGSETD1R
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
D
O
N

W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
ladica
drawer
kom
pcs
set 4 nogice (v - 10 cm) + 2 ručkice
4 legs (h - 10 cm) + 2 handles
cijena
price
VIG60L1SI* 60 x 58 x 72 cm KOR60L1SBD VR601LI* 1 FL60SPI* 1 VIGSETD2R
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
D
O
N

*HN 	hrast north classic | oak north classic
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
ladica
drawer
kom
pcs
set 4 nogice (v - 10 cm) + 2 ručkice
4 legs (h - 10 cm) + 2 handles
cijena
price
VIG60L2SI* 60 x 58 x 72 cm KOR60L2SBD FL60SDI* 2 VIGSETD2R
VIG80L2SI* 80 x 58 x 72 cm KOR80L2SBD FL80SDI* 2 VIGSETD2R
VIG90L2SI* 90 x 58 x 72 cm KOR90L2SBD FL90SDI* 2 VIGSETD2R
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
D
O
N

W/D/H (without legs)
korpus
base frame
ladica A
drawer
kom
pcs
ladica B
drawer
kom
pcs
set 4 nogice (v - 10 cm) + 3 ručkice
4 legs (h - 10 cm) + 3 handles
cijena
price
VIG40L3SI* 40 x 58 x 72 cm KOR40L3SBD FL40SPI* 2 FL40SDI* 1 VIGSETD3R
VIG60L3SI* 60 x 58 x 72 cm KOR60L3SBD FL60SPI* 2 FL60SDI* 1 VIGSETD3R
VIG80L3SI* 80 x 58 x 72 cm KOR80L3SBD FL80SPI* 2 FL80SDI* 1 VIGSETD3R
VIG90L3SI* 90 x 58 x 72 cm KOR90L3SBD FL90SPI* 2 FL90SDI* 1 VIGSETD3R
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
D
O
N

K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
set 4 nogice (v - 10 cm) + 1 ručkica
4 legs (h - 10 cm) + 1 handle
cijena
price
VIG60KP1VI* 60 x 58 x 132 cm KOR60P1VBK VR60I* 1 VIGSETD1R
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
K
O
L

W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta A
front
kom
pcs
fronta B
front
kom
pcs
set 4 nogice (v - 10 cm) + 2 ručkice
4 legs (h - 10 cm) + 2 handles
cijena
price
VIG60KHI* 60 x 58 x 204 cm KOR60H2VBK VR60I* 1 VR60HI* 1 VIGSETD2R
VIG	60 KHI*
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
K
O

W/D/H (without legs)
korpus
base frame
fronta A
front
kom
pcs
fronta B
front
kom
pcs
set 4 nogice (v - 10 cm)+ 2 ručkice
4 legs (h - 10 cm) + 2 handles
cijena
price
VIG40K0I* 40 x 58 x 204 cm KOR40K2VBK VR40I* 1 VR40KOI* 1 VIGSETD2R
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
K
O
L

O
N
E
16
*HN 	hrast north classic | oak north classic
*HR 	hrast natur | oak natur
*AP	 arizona pine
K O L O N A  -  P O L I C E
H I G H  C A B I N E T  –  S H E L V E S
zbirni artikl
article
Š/D/V (bez nogica)
W/D/H (without legs)
cijena
price
KOR30BOKPI* 30 x 35 x 204 cm
*potrebno dodatno naručiti VIGSETD1R / must be ordered with VIGSETD1R
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta A
front
kom
pcs
1 ručkica
1 handle
cijena
price
VIG30VEI* 30 x 35 x 72 cm KOR30BV VR30I* 1 VIGSETV1R
VIG40VEI* 40 x 35 x 72 cm KOR40BV VR40I* 1 VIGSETV1R
VIG45VEI* 45 x 35 x 72 cm KOR45BV VR45I* 1 VIGSETV1R
VIG50VEI* 50 x 35 x 72 cm KOR50BV VR50I* 1 VIGSETV1R
VIG60VEI* 60 x 35 x 72 cm KOR60BV VR60I* 1 VIGSETV1R
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
G
O
R

VIG	80 VEI*
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta
front
kom
pcs
set 2 ručkice
 2 handles
cijena
price
VIG80VEI* 80 x 35 x 72 cm KOR80BV VR40I* 2 VIGSETV2R
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
G
O
R

W A L L  C A B I N E T  F O R  B U I L T - I N  E X T R A C T O R  H O O D  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta A
front
kom
pcs
1 ručkica
1 handle
cijena
price
VIG60VEINI* 60 x 35 x 68 cm KOR60NIBV VR60INI* 1 VIGSETV1R
VIG	60 VEINI*
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
G
O

W A L L  C A B I N E T  F O R  E X T R A C T O R  H O O D  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta A
front
kom
pcs
1 ručkica
1 handle
cijena
price
VIG60VENI* 60 x 35 x 52 cm KOR60NBV VR60NI* 1 VIGSETV1R
VIG	60 VENI*
G O R N J I  P O D I Z N I  E L E M E N T  -  1  V R A T A
W A L L  C A B I N E T  W I T H  D O O R  L I F T  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta A
front
kom
pcs
1 ručkica
1 handle
cijena
price
VIG60VEPI* 60 x 35 x 36 cm KOR60PBV VR60POI* 1 VIGSETV1R
VIG80VEPI* 80 x 35 x 36 cm KOR80PBV VR80POI* 1 VIGSETV1R
VIG90VEPI* 90 x 35 x 36 cm KOR90PBV VR90POI* 1 VIGSETV1R
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
G
O
R

C O R N E R  W A L L  C A B I N E T  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta A
front
kom
pcs
1 ručkica
1 handle
cijena
price
VIG60VEKI* 60 x 60 x 72 cm KOR60K1BV VR60KI* 1 VIGSETV1R
VIG	60 VEKI*
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
*BS 	bijela sjaj | white gloss
*SI 	 siva sjaj | grey gloss

E
M
E
N
T
I
23
G O R N J I  O T V O R E N I  E L E M E N T  V I S I N E  7 2  C M
W A L L  O P E N  C A B I N E T ,  7 2  C M  H I G H
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
cijena
price
KOR20BOVI* 20 x 35 x 72 cm
KOR30BOVI* 30 x 35 x 72 cm
KOR 20 BOVI*
         30
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
G

M
E
N
T
I
24
*HN 	hrast north classic | oak north classic
*HR 	hrast natur | oak natur
*AP	 arizona pine
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
cijena
price
KOR60BOVI* 60 x 35 x 36 cm
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
KOR 60 BOVI*
G O R N J I  O T V O R E N I  E L E M E N T  V I S I N E  3 6  C M
W A L L  O P E N  C A B I N E T ,  3 6  C M  H I G H

E
N
T
I
25
KOR 90 BOVI*
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
G O R N J I  O T V O R E N I  E L E M E N T  V I S I N E  3 6  C M
W A L L  O P E N  C A B I N E T ,  3 6  C M  H I G H
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
cijena
price
KOR90BOVI* 90 x 35 x 36 cm
*HN 	hrast north classic | oak north classic
*HR 	hrast natur | oak natur
*AP	 arizona pine
G

K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
G O R N J I  P O D I Z N I  E L E M E N T ,  S T A K L O  S  A L U M I N I J S K I M  O K V I R O M  -  1  V R A T A
W A L L  C A B I N E T  W I T H  D O O R  L I F T ,  G L A S S  D O O R  W I T H  A L U M I N I U M  F R A M E  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta A
front
kom
pcs
cijena
price
VIG60VEPSTA 60 x 35 x 36 cm KOR60PBV VR60POSTA 1
VIG80VEPSTA 80 x 35 x 36 cm KOR80PBV VR80POSTA 1
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
G
O
R

	 80
G O R N J I  E L E M E N T ,  S T A K L O  S  A L U M I N I J S K I M  O K V I R O M  -  1  V R A T A
W A L L  C A B I N E T ,  G L A S S  D O O R  W I T H  A L U M I N I U M  F R A M E  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta A
front
kom
pcs
cijena
price
VIG40VESTA 40 x 35 x 72 cm KOR40BV VR40STA 1
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
G
O
R

O P E N  W A L L  C A B I N E T ,  9 6  C M  H I G H  –  1  D O O R
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta A
front
kom
pcs
1 ručkica
1 handle
cijena
price
VIG40VEVI* 40 x 35 x 96 cm KOR40VBV VR40VI* 1 VIGSETV1R
VIG	40 VEVI*
G
O
R

*HN 	hrast north classic | oak north classic
zbirni artikl
xxxxxxx xxxxx
Š/D/V (cm)
W/D/H (cm)
korpus
base frame
fronta A
front
kom
pcs
set 2 ručkice
2 handles
cijena
price
VIG60VEVI* 60 x 35 x 96 cm KOR60VBV VR30VI* 2 VIGSETV2R
VIG	60 VEVI*
G
O
R

O P E N  W A L L  C A B I N E T ,  9 6  C M  H I G H  –  2  D O O R S
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
korpus
base frame
fronta A
front
kom
pcs
set 2 ručkice
2 handles
cijena
price
VIG80VEVI* 80 x 35 x 96 cm KOR80VBV VR40VI* 2 VIGSETV2R
VIG	80 VEVI*
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
*BS 	bijela sjaj | white gloss
*SI 	 siva sjaj | grey gloss

6
C
M
33
G O R N J I  O T V O R E N I  E L E M E N T  V I S I N E  9 6  C M
W A L L  O P E N  C A B I N E T ,  9 6  C M  H I G H
*HN 	hrast north classic | oak north classic
*HR 	hrast natur | oak natur
*AP	 arizona pine
zbirni artikl
article
Š/D/V
W/D/H
cijena
price
KOR30BOV96I* 30 x 35 x 96 cm
OB  35  VBVI*
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
Z A V R Š N A  O B L O G A  V I S I N E  9 6  C M
C O V E R ,  9 6  C M  H I G H

*SI 	 siva sjaj | grey gloss
*HR 	hrast natur | oak natur
*HN 	hrast north classic | oak north classic
M A S K A  S  B A Z O M  -  1 0  C M
C O V E R  P A N E L  W I T H  B A S E  –  1 0  C M
zbirni artikl
article
Š/V
W/H
korpus
base frame
maska
front
cijena
price
VIG10MI* 10 x 72 cm KOR10BD MA10I*
VIG	10 MI*
K O L E K C I J A kuhinja_ V I G G O
Z
A